

TNT HOLDING AALBORG ApS

CVR-nr.: 36403489

Prinsensgade 15
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2022

Tina Nowak Terkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TNT HOLDING AALBORG ApS Prinsensgade 15 9000 Aalborg
	CVR-nr: 36403489 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark
	CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i kapitalinteresser, samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 37.922 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.000	-11.388
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-11.388
Indtægter af kapitalinteresser		37.125.317	43.135.900
Andre finansielle indtægter		1.536.545	1.268.522
Øvrige finansielle omkostninger		-502.457	-309.830
Ordinært resultat før skat		38.149.405	44.083.204
Skat af årets resultat	1	-227.507	-208.960
Årets resultat		37.921.898	43.874.244
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	865.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.138.925	44.227.050
Overført resultat		2.782.973	-1.217.806
I alt		37.921.898	43.874.244

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalinteresser		486.763.125	451.624.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.780.797	10.668.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	497.543.922	462.293.058
Anlægsaktiver i alt		497.543.922	462.293.058
Tilgodehavende skat		394.292	0
Tilgodehavender i alt		394.292	0
Likvide beholdninger		2.430.687	254.710
Omsætningsaktiver i alt		2.824.979	254.710
AKTIVER I ALT		500.368.901	462.547.768

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		214.766.475	179.627.550
Overført resultat		285.542.426	282.495.845
Egenkapital i alt		500.358.901	462.173.395
Skyldig selskabsskat		0	188.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	175.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	374.373
Gældsforpligtelser i alt		10.000	374.373
PASSIVER I ALT		500.368.901	462.547.768

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	227.511	208.960
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4	0
	<u>227.507</u>	<u>208.960</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	10.209.582	271.996.650
Tilgang	1.688.345	0
Afgang	-1.951.580	0
Kostpris ultimo	<u>9.946.347</u>	<u>271.996.650</u>
Nettoopskrivninger primo	459.276	179.627.550
Kursregulering/Andel i årets resultat	375.174	37.125.317
Modtaget udbytte	0	-2.250.000
Egenkapitalposter	0	263.608
Nettoopskrivninger ultimo	<u>834.450</u>	<u>214.766.475</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.780.797</u>	<u>486.763.125</u>

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tika Holding A/S, Aalborg	45%	1.081.695.833	82.500.703

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021
	kr.
Børsnoterede værdipapirer, Dagsværdi, ultimo	10.780.797
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	375.175

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0